
Uchwała Nr XVIII/96/2015 

Rady  Gminy Kosakowo 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 
 

 

      w sprawie :  określenia wzoru informacji w sprawie podatku rolnego oraz 

                           deklaracji na podatek rolny. 

 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

Gminnym ( Dz.U.z 2015r. poz. 1515 )  oraz art. 6 a ust.11 ustawy z dnia  

15 listopada  1984 r. o podatku rolnym (  Dz.U  z 2013 r. poz. 1381 ze zm  ) 

Rada Gminy Kosakowo uchwala co następuje : 

 

 

                                                                §  1 

 

 

Określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego  załącznik Nr 1 oraz wzór deklaracji 

na podatek rolny załącznik  Nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

                                                                §  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

      

                                                               §   3 

 

Traci moc uchwała Nr XVII / 117 / 2011  Rady Gminy Kosakowo z dnia 24 listopada 2011r. 

w sprawie określenia wzoru informacji w sprawie podatku rolnego oraz deklaracji na podatek 

rolny. 

 

                                                            §   4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z ma zastosowanie  od 1 stycznia 2016 r. 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

   Zgodnie z art. 6 a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz.U. 

   z 2013 r. poz.  1381 ze zm ) Rada Gminy określa, w drodze uchwały, wzory formularzy 

   dotyczących podatku rolnego, zarówno dla osób fizycznych jaki prawnych. 

    W przedmiotowych formularzach zawarte są dane dotyczące podmiotu i przedmiotu    

   opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatku rolnego. 

   Natomiast na podstawie ustawy  dnia 25 czerwca 2015r. o zmianie ustawy o samorządzie    

   gminnym oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U.z 2015r. poz.1045 ) dokonano zmiany treści  

   przepisu art.1 ustawy o podatku rolnym w przedmiocie opodatkowania z : 

   „ opodatkowaniu podatkiem rolnym podlegają grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów  

   i budynków jako użytki rolne lub jako grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach  

   rolnych, z wyjątkiem gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej innej niż  

   działalność rolnicza „  na : 

   „ opodatkowaniu podatkiem rolnym  podlegają grunty sklasyfikowane w ewidencji      

   gruntów  i budynków jako użytki rolne, z wyjątkiem gruntów zajętych na  

   prowadzenie  działalności  gospodarczej innej niż działalność rolnicza”  . 

   W związku z tą zmiana również w załącznikach  do niniejszego projektu uchwały  

   zamieszczono stosowna zmianę. 

   Wobec powyższego uzasadnione jest przyjęcie uchwały w proponowanym kształcie. 

 

 


